דוגמה להטעיית מעין זו היא הטעיית פועלים על ידי בעל הבית בנוגע לגובה שכרם.³ במשנה נאמר:

השוכר את האומנין והטעו זה את זה אין להם זה על זה אלא תרעומת⁴ שכר את החמר ואת הקדר להביא פרייפריין וחלילים לכלה או למת ופועלין להעלות פשתנו מן המשרה וכל דבר שאבד וחזרו בהן מקום שאין שם אדם שוכר עליהן או מטען.⁵

2. בסעיף 14 (ד) לחוק החוזים (חלק כללי) התשל"ג, 1973, נקבע בהקשר לטעויות בהתקשרות בעסקה: "טעות", לענין סעיף זה ... בין בעובדה ובין בחוק, להוציא טעות שאינה אלא בכדאיות העסקה".

על כן יש להבחין בין טעות מהותית שיכולה לגרום לביטול ההתקשרות לבין טעות בכדאיות העסקה שאין בה כדי לבטל את החוזה.